
 

 
 

 
DE C R ET O   

DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominato con decreto n. 17 del 
15/01/2020 

e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 
 
 

N. 28  DEL 27/01/2020 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO 
– DISCIPLINA: MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE D’URGENZA O 
ANESTESIA E RIANIMAZIONE - ASSEGNAZIONE ALLA SC SISTEMA 
REGIONALE 118 – SEDE PALMANOVA - NOMINA COMMISSIONE DI 
VALUTAZIONE. 
 
 
Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Daniela Martini 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 28 del 27/01/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ VOLONTARIA PER N.1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – 
DISCIPLINA: MEDICINA E CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE D’URGENZA O ANESTESIA E 
RIANIMAZIONE - ASSEGNAZIONE ALLA SC SISTEMA REGIONALE 118 – SEDE 
PALMANOVA - NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
PREMESSO che con delibera del Commissario Straordinario n.188 del 19/12/2019, ai sensi 
dell’art.30 del D.Lgs n.165/2001, è stato indetto avviso di mobilità volontaria per titoli ed 
eventuale colloquio per la copertura di n.1 posto di dirigente medico – disciplina: medicina e 
chirurgia d’accettazione d’urgenza o anestesia e rianimazione - riservato ai dipendenti a 
tempo pieno e indeterminato di aziende del Servizio Sanitario Regionale della Regione Friuli 
Venezia Giulia cui si applica il CCNL dell’Area sanità siglato in data 19/12/2019 – 
assegnazione: alla SC Sistema regionale 118 -; 
 
PRESO ATTO che in relazione all’avviso prot.n.37880 del 23/12/2019 – con scadenza 
07/01/2020 - si rende opportuno provvedere alla valutazione dei titoli e all’eventuale 
espletamento del colloquio ad opera di apposita commissione di esperti; 

 
RITENUTO necessario, in questa sede, procedere all’individuazione della commissione 
dell’avviso pubblico di cui trattasi, nei termini di cui al D.P.R. 483/1997, come di seguito 
indicato: 
 

ANDREATTI MAURIZIO  Direttore Sanitario –  
ARCS 

Presidente 

PELLIS TOMMASO  Direttore SC Anestesia e rianimazione –  
Azienda sanitaria Friuli Occidentale  

Componente 

TRILLO’ GIULIO Direttore SOS DPT Eliambulanza Regionale –  
Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale  

Componente 

CATIA ZUCCHIATTI  Collaboratore amministrativo professionale cat.D – 
ARCS 

Segretario 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo f.f. e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A  
 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di costituire, in relazione all’avviso di mobilità volontaria per titoli ed eventuale 
colloquio, per la copertura di n.1 posto di dirigente medico – disciplina: medicina e 
chirurgia d’accettazione d’urgenza o anestesia e rianimazione – da assegnare alla SC 
Sistema regionale 118 – avviso prot.n.37880 del 23/12/2019 - la commissione di 
valutazione come sotto riportato: 
 
 



Atto n. 28 del 27/01/2020  Pag. 3 di 3  

ANDREATTI MAURIZIO  Direttore Sanitario –  
ARCS 

Presidente 

PELLIS TOMMASO  Direttore SC Anestesia e rianimazione –  
Azienda sanitaria Friuli Occidentale  

Componente 

TRILLO’ GIULIO Direttore SOS DPT Eliambulanza Regionale –  
Azienda sanitaria universitaria Friuli Centrale  

Componente 

CATIA ZUCCHIATTI  Collaboratore amministrativo professionale cat.D – 
ARCS 

Segretario 

 
2. di dare atto che la relativa spesa di 150 euro prevista per i soli rimborsi spese farà 

carico al conto all’uopo finalizzato del bilancio 2020; 
 

3. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992. 

 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo f.f. 
dott.ssa Elena Pitton 

 

Il Direttore sanitario 
dott. Maurizio Andreatti 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 28 del 27/01/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 27/01/2020 14:00:13
IMPRONTA: 653C93D21A4E6783802A4762DC805E47B76A130153F9218FB24C330A39BB0361
          B76A130153F9218FB24C330A39BB0361429E57A1EA530DF1FDE7E5AC9C7DA3E5
          429E57A1EA530DF1FDE7E5AC9C7DA3E5060A498DC2A28A0E1EA181219F01D8E7
          060A498DC2A28A0E1EA181219F01D8E7F8A9FEC7FBBDB277B788F744E291C1BC



 

 
 

 
 

Decreto n. 28 del 27/01/2020 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 28 del 27/01/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 27/01/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto è divenuto esecutivo 27/01/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI 
CENTRALIZZATI 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Francesca Floreani 

 
 
 
 
Udine 27/01/2020 



 Atto n. 28 del 27/01/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCA FLOREANI
CODICE FISCALE: FLRFNC75R41L483Y
DATA FIRMA: 27/01/2020 14:38:49
IMPRONTA: F87C78CE2F1F9C5B2B948507E79DF4DBD1752316740970B21A3F387593C0D6BA
          D1752316740970B21A3F387593C0D6BA4B305135044E01A6D6D57137B16AD94C
          4B305135044E01A6D6D57137B16AD94C7818865EBF9687C17872DB2E019B1BEA
          7818865EBF9687C17872DB2E019B1BEA433E71A407F6294845994BE6FB5C8726


